
Uchwała Nr  XIV/146/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 31 października 2003 r. 
 

w sprawie sprzedaży działki budowlanej  
 
 
 

Na  podstawie art. 13 ust.1, art. 28, art.37 ust.1 i art. 40 ustawy  z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 roku Nr 46 poz.543, z 2001 roku 
Nr 129 poz.1447, Nr 154 poz. 1800, z 2002 roku Nr 25 poz.253, Nr 74 poz. 676, Nr 113 
poz.984, Nr 126 poz.1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz.1682 i Nr 240 
poz.2058 oraz z 2003 roku Nr 1 poz. 15 i Nr 80 poz.717, poz.720 i poz. 721, Nr 96 poz. 874, 
Nr 124 poz. 1152 i Nr 162 poz. 1568) i art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 poz.1591, z 2002 roku Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806 i z 2003 roku 
Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568) Rada  Miejska w Ostrowcu Świętokrzyskim uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. Uznaje się za zasadne sprzedać w drodze ustnego przetargu nieograniczonego, na 
cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, działkę budowlaną oznaczoną Nr 10  
(Obr.21 ark. 1) o powierzchni 1370m2, stanowiącą własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 
położoną w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy Gajowej, ujawnioną w księdze wieczystej  
Nr KW 15313,  
 

§ 2. Szczegółowe  warunki i formę przetargu  ustali  Prezydent  Miasta  Ostrowca   
Świętokrzyskiego w odrębnym zarządzeniu, uwzględniając zasady i tryb postępowania 
określone w dziale II rozdz. 3, 4 i 8 ustawy o gospodarce  nieruchomościami   
oraz w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998 roku w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność gminy (Dz. U. z 1998r. Nr 9 poz.30  
i z 2003 roku Nr 7 poz.80). 
 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Ostrowca 
Świętokrzyskiego.       
     

§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


